
Καθεστώς
ενισχύσεων Ν. 4399/2016 - Επιχειρηματικότητα Πολύ Μικρών & Μικρών Επιχειρήσεων

Φορέας
Υποδοχής ΔΙΑΠ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Κύκλος
Υποβολών 3

Κατάταξη
Συνολικού

Βαθμού

Κωδικός
Φακέλου Επωνυμία Επιχείρησης ΑΦΜ Συνολική

Βαθμολογία

Επιχορήγηση
Συμβατικής
Επένδυσης

Επιδότηση
Χρηματοδοτικής

Μίσθωσης
(ποσό)

Επιδότηση Κόστους
Δημιουργούμενης

Απασχόλησης
(ποσό)

ΣΥΝΟΛΟ Α
ΣΥΝΟΛΟ Α -
Αθροιστικό

Ποσό

Ζ. Σύνολο
Ενισχυόμενου

Κόστους
Επένδυσης

Φορολογική
απαλλαγή

συμβατικής
επένδυσης

Φορολογική
απαλλαγή

χρηματοδοτικής
μίσθωσης

ΣΥΝΟΛΟ Β -
ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ

ΑΠΑΛΛΑΓΗ
(Ι.α+Ι.β)

ΣΥΝΟΛΟ Β -
Αθροιστικό

Ποσό

1 Π01/7/00088/Π ΑΦΟΙ Λ. & Σ. ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΗ ΟΕ 800799340 15 109,440.00 0.00 0.00 109,440.00 109,440.00 360,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 Π01/7/00104/Π ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΚΟΙΝΣΕΠ 000000000 15 165,661.60 0.00 0.00 165,661.60 275,101.60 405,404.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3 Π01/7/00101/Π INTEGRATED LOGISTICS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. (ΥΠΟ
ΣΥΣΤΑΣΗ) 000000000 14 245,700.00 0.00 0.00 245,700.00 520,801.60 1,170,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3 Π01/7/00100/Π ECO TRANS A.E. (ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ) 000000000 14 620,783.24 0.00 0.00 620,783.24 1,141,584.84 2,208,083.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5 Π01/7/00098/Π ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 040233060 12 82,372.00 0.00 0.00 82,372.00 1,223,956.84 205,930.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5 Π01/7/00102/Π Ficus City Hotel A.E. 000000000 12 189,840.00 0.00 0.00 189,840.00 1,413,796.84 874,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7 Π01/7/00091/Π ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ & ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΕ 997200280 10 119,788.20 0.00 0.00 119,788.20 1,533,585.04 296,970.50 0.00 0.00 0.00 0.00

7 Π01/7/00086/Π ΕΜΜΕΤΡΟΝ ΤΡΙΑΝΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800839876 10 212,465.37 0.00 0.00 212,465.37 1,746,050.41 758,804.88 0.00 0.00 0.00 0.00

7 Π01/7/00103/Π Hellenic Technologies ΙΚΕ 999206936 10 261,750.00 0.00 0.00 261,750.00 2,007,800.41 872,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7 Π01/7/00094/Π AESCHYLOU HOTEL A.E. 000000000 10 315,666.94 0.00 0.00 315,666.94 2,323,467.35 1,486,175.90 0.00 0.00 0.00 0.00

11 Π01/7/00085/Π ΑΤΤΙΚΑ ΑΚΙΝΗΤΑ Ε.Ε. 801173838 7 87,185.06 0.00 0.00 87,185.06 2,410,652.41 415,166.94 0.00 0.00 0.00 0.00
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